
PRODOTTO The alla pesca

MARCHIO Twinings

FORMATO 0,33 L CODICE P25012210

DESCRIZIONE
Bevanda analcolica di the alla pesca preparata in ambiente asettico 

con acqua minerale naturale, senza coloranti né conservanti.

CONFEZIONAMENTO Prodotto pastorizzato e confezionato in ambiente asettico.

CONSERVAZIONE
Dopo l’apertura conservare in frigo e consumare entro 4 giorni. 

Conservare al riparo dalla luce solare e dalle sorgenti di calore.

Sez. A

Sez. B

DICHIARAZIONE NUTRIZIONALE

Valori medi per 100 ml

Energia 148 kJ (35 kcal)

Grassi < 0,1 g

di cui acidi grassi saturi 0 g

Carboidrati 8,4 g

di cui zuccheri 8,4 g

Fibre < 0,1 g

Proteine < 0,1 g

Sale 0,018 g

CARATTERISTICHE CHIMICO – FISICHE

Gradi Brix 8,6 ± 0,2 °Bx

Gasatura Bevanda piatta

Acidità 0,19 ± 0,01 g/100 g

pH < 3,8

CARATTERISTICHE MICROBIOLOGICHE

Lieviti Inferiori a 1

Muffe Inferiori a 1

CARATTERISTICHE ORGANOLETTICHE

Gusto Pesca

Aroma Pesca

Colore Tipico

INGREDIENTI

Acqua minerale naturale; zucchero;

acidificanti: acido citrico; succo di pesca da

concentrato (0,17%); aromi; estratto di the

(0,09%); succo di limone da concentrato

(0,03%); antiossidanti: acido ascorbico;

correttore di acidità: citrato trisodico
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PACKAGING

Preforme Tipologia 16,5 g BERICAP

Colore CLEAR

Codice NORDA 002148

Tappo Tipologia 38 mm BERICAP

Colore ORO

Codice NORDA 009403

Etichetta Tipologia Etichetta in PP

Codice NORDA 009919

Codice EAN 070177182632

Identificazione

scadenza

TMC 13 mesi

Posizione Tappo

Formato codifica gg/mm/aa

Identificazione 

lotto di 

produzione

Formato codifica

Il lotto è ricavato 

sottraendo dalla data di 

scadenza la durata del 

TMC.

Fardello Tipologia Termoretraibile

Dimensioni fardello 24,8x18,6x15,5 cm

Peso medio fardello 4,43 Kg

Peso medio bottiglia 0,37 Kg

Bottiglie per fardello 12

Bottiglie per bancale 1824

Etichetta su fardello No

Maniglia No

Codice EAN No

EPAL (80X120) Dimensioni 120 x 80 x 140

Peso pallet 20 Kg

Peso pallet + 

prodotto

696 Kg

Volume ingombro 1,344 m3

Strati per pallet 8 x 19 confezioni

Confezioni per pallet 152

Pallets per 

bilico/autotreno

33 / 34

Bottiglie per 

bilico/autotreno

60.192 / 62.016

SP_AS_P  No 002 rev. 03  

2 di 3

Sez. C



ALLERGENI

Cereali contenenti glutine (grano, segale, orzo, avena, farro, kamut o i loro ceppi 

ibridati) e prodotti derivati
Assenti

Crostacei e prodotti a base di crostacei Assenti

Uova e prodotti a base di uova Assenti

Pesce e prodotti a base di pesce Assenti

Arachidi e prodotti a base di arachidi Assenti

Soia e prodotti a base di soia Assenti

Latte e prodotti a base di latte (compreso lattosio) Assenti

Sedano e prodotti a base di sedano Assenti

Senape e prodotti a base di senape Assenti

Frutta a guscio, cioè mandorle (Amygdalus communis L.), nocciole (Corylus avellana), 

noci comuni (Junglans regia), anacardio (Anacardium occidentale), noci pecan [Carya

illinoiesis (Wangenh) K. Koch], noci del Brasile (Bertholletia excelsa), pistacchi 

(Pistacia vera), noci del Queensland (Macadamia ternifolia) e prodotti derivati

Assenti

Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo Assenti

Anidride solforosa e solfiti in concentrazioni superiori a 10 mg/kg o 10 mg/l espressi 

come SO2

Assenti

Lupino e prodotti a base di lupino Assenti

Molluschi e prodotti a base di molluschi Assenti

Sez. D

Note aggiuntive

SP_AS_P No 002 rev. 03  

3 di 3


